
Zarządzenie  Nr  225/2022 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 5 maja 2022r. 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 120/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 
29.09.2017 r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego. 
 
 
Na podstawie art 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), uchwały Nr XI/80/2019r Rady Gminy 
Kraszewice z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie trybu i sposobu powoływania                  
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
Zmienia się §1 zarządzenia Nr 120/2017 z dnia 29.09.2017r. w sprawie powołania 
zespołu interdyscyplinarnego, który  otrzymuje następujące brzmienie: 
 

1. Pan mł. asp. Maciej Mydlak– dzielnicowy  Gminy Kraszewice z Komisariatu 
Policji w  Grabowie n. Prosną, 

2.  Pan Radosław Gabiś – prokurator Prokuratury Rejonowej w Ostrzeszowie, 
3.  Pani Aleksandra Wyrwas  –przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania      

Problemów Alkoholowych w  Kraszewicach, 
4.  Pani Magdalena Płotek  – starszy pracownik socjalny Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie-  Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Ostrzeszowie, 
5.  Pani Agata Moś – pedagog szkolna Szkoły Podstawowej w Kraszewicach,  
6.  Pani Maria Kędzia – nauczyciel  Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Grabowskiej, 
7. Pani Agata Tokarek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej            

w Kraszewicach, 
8. Pani Sylwia Roszykiewicz – starszy pracownik socjalny  Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kraszewicach, 
9. Pani  Bogusława Patyna - pracownik socjalny  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w  Kraszewicach, 
10. Pani Anna Kędzia  – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej            

w Kraszewicach. 
 
§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 225/2022 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 5 maja 2022r. 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 120/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 
29.09.2017 r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego. 

 
 

Zespół interdyscyplinarny został powołany Zarządzeniem Nr 120/2017 Wójta Gminy 
Kraszewice z dnia 29.09.2017r. 
Zarządzenie zmienia się ze względu na zmianę Kierownika i pracownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kraszewicach. Do udziału w zespole 
interdyscyplinarnym zostały wytypowane inne osoby, zgodnie z zawartym nowym 
porozumieniem w dniu 05.05.2022 r. pomiędzy  Wójtem Gminy Kraszewice, a 
Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kraszewicach. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-25T13:10:37+0200
	Konrad Kuświk




